
 

 

 

Uchwała Nr XVI/152/16 

 Rady Gminy w Gnojniku  

z dnia 03 czerwca 2016 r. 

 
 

w sprawie: dopłaty dla odbiorców indywidualnych do taryfowej ceny m
3
 ścieków dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków na okres od 01.07.2016 do 

30.06.2017 r. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. 446 j.t), i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2015.139 j.t.), 

Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się dopłaty dla odbiorców indywidualnych do taryfowej ceny m
3
 ścieków dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków według wniosku 

zweryfikowanego przez Wójta Gminy Gnojnik w wysokości określonej w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2016. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

            Janusz Zych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XVI/152/16 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 03 czerwca 2016 r. 

 

 

TARYFA 

ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ I ZBIOROWE ODPROWADZANIE 

ŚCIEKÓW 

 

 

 Cena taryfowa zł/m
3
 

netto + Vat 

Dopłata Gminy 

zł/m
3
 netto + Vat 

Cena za zł/m
3
 netto 

+ Vat 

Opłata jednostkowa za 

1m
3
 dostarczanej wody 

5,40 - 5,40 

Opłata za 1m
3
 

odprowadzonych 

ścieków 

6,06 0,26 5,80 

Miesięczna opłata 

abonamentowa 

5,00 - 5,00 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                     Janusz Zych 
 

  

 

 


